
1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 1
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALIELLO THOMAS 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.2
2 1 5 FACCO CHRISTIAN 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.7
3 1 2 LOVISON RICCARDO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.1
4 2 5 BIASUTTI ENRICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.9
5 1 1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.1
6 1 4 FRANCESCHINI ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.4
7 3 3 MOSSEL SEBASTIANO 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.0
8 1 6 MAREGA ALESSANDRO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.0
9 2 4 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.7

10 2 1 FINCATO LORENZO 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.9
11 2 2 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:29.6
12 3 4 MAGRO SEBASTIAMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.3
13 2 3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.2
14 3 2 LIDACCI MATTEO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.6
15 3 5 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:38.7
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 2
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAZZARINI MARTINA 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.5
2 1 4 BUSATTO PRISKA 2005 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.5
3 1 2 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.4
4 2 2 AGOSTINI STELLA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.1
5 1 5 RAGAZZO FRANCESCA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.9
6 2 3 MORI ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.9
7 2 4 AGOSTINI MARTINA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.1
8 2 5 MOTTERLE MAIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 3
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZAMPIERI GIACOMO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:17.0
2 1 6 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:17.1
3 1 4 MARETTO CARLO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:17.3
4 1 5 STEFANELLO FILIPPO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.1
5 1 1 MAZZOLIN GIACOMO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.2
6 1 3 NALIN STEFANO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.3
7 2 4 MONTESELLO GABRIELE 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.4
8 2 3 FERRONATO GIACOMO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.5
9 3 3 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:19.4

10 2 2 MILANI LEONARDO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.1
11 2 5 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:20.2
12 3 6 GUIATI ADONIAS 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:20.3
13 2 1 TESAR MATTEO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.4
14 4 5 BARILLARI GIOVANNI 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:20.8
15 3 4 GASPARINI MIRKO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.9
15 2 6 TOSATO RICCARDO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.9
17 3 2 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.4
17 3 5 CANOVA MATTEO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:21.4
19 5 4 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:22.0
20 4 1 DELLA ROCCA FRANCESCO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:22.2
21 5 5 BERLANDA GIOVANNI 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:22.3
22 3 1 MINTO LORENZO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.7
23 4 4 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.4
24 5 3 FALESCHINI EDOARDO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.9
25 4 3 VERONESE SIMONE 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.0
26 4 6 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.0
27 4 2 BUSIN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.3
28 5 1 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.2
29 5 6 SELMIN ENRICO 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.2
30 5 2 BELLOMO MATTIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.2
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 4
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MILANI CAMILLA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.4
2 1 2 BENETTI GIULIA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.0
3 2 3 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.8
4 1 5 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.0
5 1 4 ZACCARIA CHIARA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.6
6 1 1 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.9
7 2 5 FERRANTI FEDERICA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.7
8 2 4 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.4
9 2 2 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.2
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 5
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.7
2 1 2 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.5
3 1 3 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.6
4 1 5 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:47.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 6
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.8
2 1 2 STEFANELLO ANNA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.2
3 1 4 CATTO ARIANNA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:51.6
4 2 3 POPA ALEXIA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:57.6
5 1 1 DEL MONACO CHIARA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
6 1 5 MARIGO MARTINA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:02.3
7 2 4 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:06.2
8 2 5 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.3
9 2 1 VOLPATO JASMINE 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:16.3

10 2 2 MASIERO NICOLE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.9
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 7
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Sottopasso

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.8
2 1 3 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:43.2
3 1 4 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.0
4 1 5 BORSARI PIETRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.9
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 8
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Sottopasso

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.3
2 1 2 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.0
3 1 3 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:52.0
4 1 5 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 9
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: P1 + P2

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

D'ALFONSO EMMA 2004
GENCO ALESSANDRA 2004
ZACCARIA CHIARA 2004
LAZZARINI MARTINA 2005

1 1 3 2MILA s.s.d. a r.l. 01:57.5

MORI ALESSIA 2005
AGOSTINI MARTINA 2005
AGOSTINI STELLA 2005
FAURO BEATRICE 2005

2 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:44.7
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 10
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: P1 + P2

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRONATO GIACOMO 2003
MAZZOLIN GIACOMO 2003
STEFANELLO FILIPPO 2003
MARETTO CARLO 2003

1 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:15.4

LAZZARINI MANUEL 2003
CANOVA MATTEO 2003
TIOLI PIETRO MATTIA 2003
TOMASIN NICCOLO' 2003

2 1 2 2MILA s.s.d. a r.l. 01:24.4

FRANCESCHINI ANDREA 2004
TOSATO RICCARDO 2003
TESAR MATTEO 2003
BALIELLO THOMAS 2004

3 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:26.3

VERONESE SIMONE 2003
NICOLETTO LEONARDO 2003
GUIATI ADONIAS 2003
BUSIN TOMMASO 2003

4 1 5 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.9

BELLOMO MATTIA 2003
DELLA ROCCA FRANCESCO 2003
BARILLARI GIOVANNI 2003
FALESCHINI EDOARDO 2003

5 2 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:44.4

BIASUTTI ALBERTO 2003
BIASUTTI ENRICO 2005
FACCO CHRISTIAN 2004
LOVISON RICCARDO 2005

6 2 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.0

SELMIN ENRICO 2003
VERCELLESI PIETRO 2004
POLITO LUCA 2003
FRANCESCHETTI RICCARDO 2004

7 2 2 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:52.4
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 11
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SELMIN DANIEL 2002
QUINTARELLI MARCO 2001
TURATO ALESSANDRO 2001
MASSAFRA LORENZO 2001

1 1 3 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:25.6

BRESCIA DAVIDE 2002
BERLANDA GIOVANNI 2003
BENETTON DANIELE 2003
FRANZA NICOLO' 2002

2 1 4 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.5
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 12
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GALLETTO GIORGIA 2003
DE IULIIS VERONICA 2002
NOCENTINI JASMINE 2002
MARTIN CHIARA 2002

1 1 4 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:33.7

CATTO ARIANNA 2003
MARIGO MARTINA 2003
STEFANELLO ANNA 2003
DEL MONACO CHIARA 2003

2 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:37.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 13
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P4 M
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 14
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P4 F
Piscina Comunale di Stra, Domenica 04/12/2011 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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